

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21_179_1(2)

Stavba: Cesta HC17 v k.ú. Lochočice

Místo: Lochočice

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

Algon, a. s.

Projektant:

AZ Consult, spol. s r. o.

Poznámka:

Soupis víceprací:

- Soupis prací u původních položek je sestaven s využitím nabídkové ceny zhotovitele.

Datum: 12.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

217 896,00

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	217 896,00	45 758,16

Cena s DPH

v CZK

263 654,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
21_179_1(2)	Cesta HC17 v k.ú. Lochočice	217 896,00	45 758,16	263 654,16
SO 801.1	Kácení zeleně - vícepráce	257 232,00	54 018,72	311 250,72
SO 801.1.	Kácení zeleně - méněpráce	-39 336,00	-8 260,56	-47 596,56

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 801.1 - Kácení zeleně - vícepráce

KSO:

Místo: Lochočice

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.09.2023

Typ: Stavební objekt

Soupis víceprací:- Soupis prací u původních položek je sestaven s využitím nabídkové ceny zhotovitele.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	11251102	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2 "viz. tabulka kácení - KS 111 4*2,0 "1 strom - 2m2 Součet	m2	8,000	165,00	1 320,00	dle cenové nabídky zhotovitele
2	K	112151351	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm 4 "KS 110 - 4kmen	kus	4,000	1 380,00	5 520,00	dle cenové nabídky zhotovitele
3	K	112151352	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm 1+1+3 "KS 123, KS 124, KS 101 - 9kmen	kus	5,000	1 800,00	9 000,00	dle cenové nabídky zhotovitele
4	K	112151353	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm 1+1+4+2 "KS 108, KS 114, KS 101 - 9kmen	kus	8,000	2 490,00	19 920,00	dle cenové nabídky zhotovitele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	112151354	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm <i>1+1+1+1+1+1+1 "KS 104, KS 105, KS 109, KS 112, KS 113, KS 116, KS 117, KS 122</i>	kus	8,000	2 520,00	20 160,00	dle cenové nabídky zhotovitele
6	K	112151355	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm <i>1+1+1+1+1+1+1+1 "KS 102, KS 103, KS 106, KS 107, KS 115, KS 118, KS 119, KS 120, KS 121</i>	kus	9,000	2 850,00	25 650,00	dle cenové nabídky zhotovitele
7	K	112155215	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene do 300 mm <i>4+5</i>	kus	9,000	660,00	5 940,00	dle cenové nabídky zhotovitele
8	K	112155221	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm <i>8+8</i>	kus	16,000	690,00	11 040,00	dle cenové nabídky zhotovitele
9	K	112155225	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 500 do 700 mm <i>9</i>	kus	9,000	810,00	7 290,00	dle cenové nabídky zhotovitele
10	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého <i>8,0</i>	m2	8,000	42,00	336,00	dle cenové nabídky zhotovitele
11	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm <i>1+1 "KS 123, KS 124</i>	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	dle cenové nabídky zhotovitele
12	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm <i>1+1+1+1+1+1+1+1+1 "KS 104, KS 105, KS 108, KS 109, KS 110 (4kmen), KS 112, KS 113, KS 114, KS 116, KS 117, KS 122</i>	kus	11,000	2 010,00	22 110,00	dle cenové nabídky zhotovitele
13	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm <i>1+1+1+1+1+1+1+1 "KS 102, KS 103, KS 106, KS 107, KS 115, KS 118, KS 119, KS 120, KS 121</i>	kus	9,000	2 610,00	23 490,00	dle cenové nabídky zhotovitele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	6 600,00	6 600,00	dle cenové nabídky zhotovitele
<i>1 "KS 101 (9kmen)</i>								
15	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	330,00	660,00	dle cenové nabídky zhotovitele
16	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	11,000	390,00	4 290,00	dle cenové nabídky zhotovitele
17	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	9,000	660,00	5 940,00	dle cenové nabídky zhotovitele
18	K	162201424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	720,00	720,00	dle cenové nabídky zhotovitele
19	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	20,000	30,00	600,00	dle cenové nabídky zhotovitele
<i>2 * 10 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
20	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	110,000	36,00	3 960,00	dle cenové nabídky zhotovitele
<i>11 * 10 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
21	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	90,000	42,00	3 780,00	dle cenové nabídky zhotovitele
<i>9 * 10 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
22	K	162301974	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	10,000	48,00	480,00	dle cenové nabídky zhotovitele
<i>1 * 10 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
D 997			Přesun sutě					
							75 726,00	
23	K	997013811.	Poplatek za uložení dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	42,070	1 800,00	75 726,00	dle cenové nabídky zhotovitele
<i>8,0/100*0,87 "štěpka z křovin</i>								
<i>23,00+10,00 "štěpka z větví a kmenů</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

9,0 "pařezy

Součet

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 801.1. - Kácení zeleně - méněpráce

KSO:

Místo: Lochočice

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.09.2023

Typ: Stavební objekt

Soupis víceprací:- Soupis prací u původních položek je sestaven s využitím nabídkové ceny zhotovitele.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	112151511	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu do 10 m	kus	-6,000	1 500,00	-9 000,00	dle cenové nabídky zhotovitele
"viz. tabulka kácení - původní označení PS 11, PS12, PS17, PS38, PS39, PS40								
-6								
2	K	112151512	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu přes 10 do 15 m	kus	-15,000	1 750,00	-26 250,00	dle cenové nabídky zhotovitele
"viz. tabulka kácení - původní označení PS 03, PS04, PS05, PS06, PS07, PS10, PS20, PS28, PS31, PS32, PS33, PS34, PS35, PS36, PS37								
-15								
3	K	112155215	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene do 300 mm	kus	-2,100	660,00	-1 386,00	dle cenové nabídky zhotovitele
-21*0,1 "cca 10% z koruny stromu ořezáno								
D 997			Přesun sutě					
4	K	997013811.	Poplatek za uložení dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	-1,500	1 800,00	-2 700,00	dle cenové nabídky zhotovitele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

-1,5 "štěpka z větví